

Lp.	Nazwa działu	Od	Do
1	Branża budowlana	1	20

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1		Branża budowlana			
1	KNR-W 4-01	DEMONTAŻ WYKŁADZINY	m ²		
d.1	0818-05		m ²	11,000	
		11,00			
				RAZEM	11,000
2	KNR 9-29	DEMONTAŻ SUFITU	m ²		
d.1	0108-04		m ²	32,000	
		32,00			
				RAZEM	32,000
3	KNR 4-01	Rozebranie części posadzki pod ściankę działową	m ²		
d.1	0804-07		m ²	11,000	
	analogia	11,00*1,00			
				RAZEM	11,000
4	KNR AT-43	MONTAŻ ŚCIANY W KONSTRUKCJI LEKKIEJ GR.12CM, H=3.00M	m ²		
d.1	0106-03		m ²	33,000	
		3,00*11,00			
				RAZEM	33,000
5	KNR 4-01	Odtworzenie części posadzki po wykonaniu ścianki działowej	m ²		
d.1	0803-01		m ²	9,680	
	analogia,	11,00*[1,00-0,12]			
	kalkulacja				
	własna				
				RAZEM	9,680
6	KNR 4-01	WYKONANIE KRATKI TRANSFEROWEJ W ŚCIANIE	szt.		
d.1	0333-09 +		szt.	1,000	
	KNR 2-02				
	1215-01	1,00			
				RAZEM	1,000
7	KNR 4-01	WYKONANIE BRUZDOWANIA POD PRZEWODY, RURY	m		
d.1	0336-03		m	19,000	
		19,00			
				RAZEM	19,000
8	KNR 4-01	Zamurowanie bruzd w ścianach po wykonaniu instalacji	m		
d.1	0324-04		m	19,000	
	analogia	19,00			
				RAZEM	19,000
9	KNR 4-01	Wykonanie pasów tynku zwykłego kat. III na ścianach pokrywającego bruzdy uprzednio zamurowanych	m		
d.1	0705-01		m	19,000	
	analogia	19,00			
				RAZEM	19,000
10	KNR 4-01	Malowanie farbami tynków bruzd wraz z częścią ścian	m ²		
d.1	1204-02		m ²	95,000	
	analogia	19,00*5			
				RAZEM	95,000
11	KNR-W 2-15	MONTAŻ RUR, PRZEWODÓW	m		
d.1	0208-07		m	19,000	
		19,00			
				RAZEM	19,000
12	KNR 2-02	MONTAŻ DRZWI 90x210 (skrzydło), otwory wentylacyjne w dolnej części	szt.		
d.1	1017-02		szt.	1,000	
		1,00			
				RAZEM	1,000
13	KNR 2-02	TYNKOWANIE ŚCIAN H=3M	m ²		
d.1	0803-03 +		m ²	54,000	
	KNR-W 2-02				
	2011-02	3,00*18,00			
				RAZEM	54,000
14	KNR 2-02	MALOWANIE ŚCIAN H=3M	m ²		
d.1	1505-03		m ²	54,000	
		3,00*18,00			
				RAZEM	54,000
15	KNR AT-22	UKŁADANIE PŁYTEK NA ŚCIANACH H=1,4M	m ²		
d.1	0101-02 +		m ²	12,600	
	KNR AT-22				
	0204-06	9,00*1,40			
				RAZEM	12,600

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
16 d.1	KNR AT-23 0101-02 + KNR AT-23 0206-06	UKŁADANIE PŁYTEK PODŁOGOWYCH	m ²		
		7,94	m ²	7,940	
				RAZEM	7,940
17 d.1	KNR-W 2-02 1029-05	WYKONANIE ZABUDOWY KABINY WRAZ Z DRZWIAMI H=140CM z płyt lekkich 1,40*2,10	m ²		
			m ²	2,940	
				RAZEM	2,940
18 d.1	KNR 2-02 1017-02 analogia	Montaż drzwi do pomieszczenia pomocniczego o szerokości skrzydła 100 cm wraz z ościeżnicą	szt.		
		1,00	szt.	1,000	
				RAZEM	1,000
19 d.1	KNR 4-01 0333-09 analogia	Przebicie przejść przez ściany	kpl.		
		1,00	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000
20 d.1	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie materiałów z demontażu samochodami skrzyniowymi na odległość 20 km wraz z kosztami składowania (utylicacji)	kpl.		
		1,00	kpl.	1,000	
				RAZEM	1,000